第４号様式（第９条関係）

                                                     年  月  日

  大 府 市 長    殿

                                          申請者 住 所

                         氏 名

民間木造住宅耐震改修費補助事業における事業の中止届出書

     年  月  日付け 大府市指令  第   号をもって交付決定の通知を受けた補

助事業については、下記の理由で中止したいので、大府市民間木造住宅耐震改修費補助金交付要綱

第９条の規定により届出します。

                                    記

１ 工 事 名                工事

２ 中 止 の 理 由

第５号様式（第１０条関係）

                                                      年  月  日

  大 府 市 長    殿

                                         申請者 住 所

                         氏 名

民間木造住宅耐震改修費補助事業完了実績報告書

     年  月  日付け 大府市指令  第   号をもって交付決定の通知を受けた補

助事業については、当該補助事業が完了したので、大府市民間木造住宅耐震改修費補助金交付要綱

第１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 工 事 名                  工事

２ 補 助 金 交 付 決 定 額    金          円

３ 補 助 事 業 の 実 施 期 間

                           年  月  日から

                           年  月  日まで

４ 補 助 事 業 の 成 果    別添のとおり

（添付書類）

１ 工事請負契約書の写し

２ 施工業者が発行した耐震改修工事費の領収書の写し

３ 工事の着手前、施行状況及び完了後の写真

４ 当該耐震改修工事が適正に施行されたことを証する書面（建築士の氏名の記載のあるものに

限る。）

５ その他市長が必要と認める書類

第６号様式（第１０条関係）

                                                          第     号

   年  月  日

          様

                     大府市長           □印

民間木造住宅耐震改修費補助事業における審査結果通知書

     年  月  日付けにて報告のありました下記の補助事業について、審査の結果適正と

認められますので、大府市民間木造住宅耐震改修費補助金交付要綱第１０条第２項の規定により、

通知いたします。

 同要綱第１３条第１項の規定により、この通知書を受け取った日から起算して１０日以内に請求

書（第８号様式）を提出してください。

記

１  工 事 名               工事

２  住 宅 所 在 地   大府市    町

第７号様式（第１２条関係）

 第     号

  年  月  日

             様

大府市長         □印

民間木造住宅耐震改修費補助事業における検査結果不備事項通知書

     年  月  日付けにて提出された民間木造住宅耐震改修費補助事業完了実績報告書

に基づき検査した結果、不備が判明しましたので、大府市民間木造住宅耐震改修費補助金交付要綱

第１２条第１項の規定により、下記のとおり通知します。

期限までに不備事項を改善し、市長にその旨を報告してください。なお、不備事項の改善を行

わない場合及び改善の内容が適当でない場合は、大府市民間木造住宅耐震改修費補助金交付要綱

第１４条第４号の規定により、補助金の交付を取り消します。

記

１  不 備 の 箇 所

２  不 備 の 内 容 及 び 理 由

３  不備事項の改善を行う期限        年   月   日

第８号様式（第１３条関係）

                           年  月  日

  大 府 市 長 殿

申請者 住 所

                       氏 名

請   求   書

大府市民間木造住宅耐震改修費補助金として、下記の金額を請求します。

記

金           円

振込先口座

金融機関名 銀行・農協・信用金庫          店

口 座 番 号
当 座

 普 通

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

口座名義